様式第４号（第８条関係）
第　　　号
　　年　　月　　日

町道沿線危険支障木伐採補助金変更（中止・廃止）承認通知書

　　　　　　　　　　　様

中之条町長

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった町道沿線危険支障木伐採補助金変更（中止・廃止）承認については、下記のとおり決定したので、中之条町町道沿線危険支障木伐採補助金交付要綱第８条の規定に基づき通知します。

記

　１　変更承認の可否　　　　可　　・　　否
　　　（否とした理由　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　２　補助金交付変更決定額　変更前　　　　　　　　　円
                            変更後　　　　　　　　　円

　３　その他
（１）補助対象の伐採が完了したときは、速やかに町道沿線危険支障木伐採完了届兼補助金交付請求書（様式第５号）に関係書類を添えて提出してください。

[bookmark: _GoBack]